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MACIEJ ROMANOWICZ ZDOBYŁ PUCHAR GUBERNATORA SANKT PETERSBURGA 

 

Maciej Romanowicz grając w parze z Rosjaninem Dmitrijem Popko wygrał prestiżowy turniej 

deblowy w Sankt  Petersburgu. Dołożył do tego brązowy medal w grze podwójnej, który zdobył 

na  Mistrzostwach Polski Juniorów rozgrywanych także w lipcu w Sopocie.   

 

Lipiec to czas wakacji, ale także okres najcięższej pracy dla zawodowych tenisistów, 

szczególnie jeśli wciąż chodzą do szkoły. Mogą wtedy bez żadnych ograniczeń podróżować 

po świecie, zdobywać doświadczenie i grać liczne turnieje. 

Na początku wakacji Maciek wybrał się do Sankt Petersburga na turniej ITF Grade 4 o puchar 

Gubernatora Sankt Petersburga. Grając w parze z Rosjaninem Dmitrijem Popko, Maciek wygrał 

turniej deblowy. W singlu też była szansa na zwycięstwo, lecz niestety w ćwierćfinale Maciek 

przegrał z Serbem Pedją Krstinem 6:1, 3:6, 4:6 po 3 godzinach walki. Poza uprawianiem sportu 

Maciek miał okazję doświadczyć w Sankt Petersburgu białych nocy. Ciężko się do tego przyzwyczaić, 

a zwłaszcza normalnie zasnąć, ale z każdym dniem pobytu zmęczenie brało górę nad białymi 

nocami…  

Następnym turniejem na drodze sportowej Maćka był ITF Grade 3 w Pilźnie – renomowany 

turniej, który w swoich czasach juniorskich wygrywali m.in. Maria Szarapowa  czy Radek Stepanek. 

W Czechach Maciek przegrał po 2,5 godzinach walki z byłym mistrzem Europy do lat 14, Moosem 

Sporkenem z Holandii, 5:7, 6:2, 2:6. Prosto z Pilzna Maciek udał się do Sopotu na Mistrzostwa Polski 

Juniorów, gdzie w parze z Wojtkiem Lutkowskim zdobył brązowy medal w grze podwójnej. 

W lipcu Maciej Romanowicz wystąpił jeszcze w reprezentacji Polski na Indywidualnych 

Mistrzostwach Europy do lat 18. Odbyły się one w kurorcie narciarskim Klosters, w Szwajcarii. 

Maciek rywalizował tam z najlepszymi juniorami Europy i mimo porażki z o rok starszym 

Rosjaninem Richardem Muzaevem, rozegrał dobre spotkanie i zebrał bezcenne doświadczenie, które 

powinno zaprocentować w dalszych startach. 

 Obecnie Maciek Romanowicz przebywa na zgrupowaniu we Wrocławiu, gdzie jako 

reprezentant Polski, występuje w Drużynowych Mistrzostwach Europy do lat 18, juniorskim 

odpowiedniku seniorskich rozgrywek o Puchar Davisa. Miejmy nadzieję, że razem z kolegami z 

polskiej drużyny powalczy o medal, o czym będziemy informować w kolejnym wydaniu Arteria 

Open.  

 

  


